MOD. NKBC 45 DECESPUGLIATORE(BRUSHCUTTER) ART. 89906

No. Codice Descrizione Description Q.TY
1 88416 Campana Frizione Cpl. | Profes. Connecter Assy 1
2.1 89639 Asta Esterna Shaft 1
3 89559 Asta Trasmissione Drive Shaft 1
7 62019 Manettino Accell. Level Assy 4
10.1 88413 Fascietta Band 1
10.2 88412 Attacco Bretella Holder Assy 1
13 88402 Impugnatura Ant. Cpl. Handle Assy 1
14 88409 Supporto Parasassi Bracket 1
15.1 88405 Parasassi Safety Guard 1
15.3 88406 Bandella Parasassi Guard Assy 1
17 89957 Coppia Conica Cpl. Gear Care Assy 1



Massimo Spaggiari
Timbro


MOD. NKBC 45 MOTORE (ENGINE) ART. 89906
14080A

No. Codice Descrizione Description Q.TY

11005 | 11005-2159 Cilindro Motore Cylinder-Engine 1

11061 | 11061-2173 Guarnizione Cilindro Gasket 1

13271 | 13271-2262 Piastra Plate 2

14080 | 14080-2062 Carter Lato Volano Crankcase 1

14080A | 14080-2063 | Carter Lato Avviamento Crankcase 1

34001 | 34001-2089 Protezione Serbatoio Stand 1

92043 | 92043-1302 Spinotto Pin 2

92045 | 92045-2279 Cuscinetti 6201C3 Bearing-ball 6201C3 2

92049 | 92049-2259 Paraolio Seal-0il ISCD12x22x4.5 1



Massimo Spaggiari
Timbro


MOD. NKBC 45 ALBERO-PISTONE (CRANKSHAFT-PISTON) ART. 89906

No. Codice Descrizione Description Q.TY
13001 | 13001-2166 Pistone Motore Piston Engine 1
13002 13002 | 13002-2061 Spinotto Pistone Piston Pin 1
13008 | 13008-6067 Segmenti Pistone Ring Set Piston 1
92033 13033 13033-2063 Gabbia Rulli Bearing-Small End 1
49119 | 49119-2231 Albero Motore CrankShaft Assy 1
92026 | 92026-2353 Spessore 9x15x1.8 Spacer 9x15x1.8 2
92026 92033 | 92033-2058 Seeger Spinotto Ring nSnap 2



Massimo Spaggiari
Timbro


MOD. NKBC 45 GRUPPO RAFFREDDAMENTO(COOLING-EQUIPMENT) ART. 89906

No. Codice Descrizione Description QTY
212 3915-2089 Vite 5x16 Screw Pan 5x16 | 1
49089 | 49089-2631 Carter Copricilindro Shroud-Engine 1
59066 | 59066-2797 Carter Frizione Housing-Fan 1
92172 | 92172-2060 Vite M4x10 Screw M4x10 2



Massimo Spaggiari
Timbro


MOD. NKBC 45

GRUPPO ELETTRICO (ELECTRIC-EQUIPMENT)

ART. 89906

92170—%

26011A

O

26011

No. Codice Descrizione Description Q.TY
16073 | 16073-2220 Distanziale Insulator 2
21050 | 21050-2313 Volano Flywheel 1
21130 | 21130-2072 Pipetta Cap-Spark Plug *

510 510A3100 Chiavetta Woodruff Key Woodruff 1
21169 | 21169-2051 Terminale Terminal 1
21171 | 21171-2250 Bobina Cpl. Coil Ass'y Ignition 1
26011 | 26011-2113 Cavo Elettrico Wire-Lead 1

26011A | 26011-2361 Cavo Elettrico Wire-Lead 1
92070 | 92070-2107 | Candela BPMR7A (NGK) | Sparkplug BPMR7A | 1
92153 | 92153-2135 Vite UNI M4x20 Bolt 4x20 2
92170 | 92170-2041 Morsetto Clamp 1
92192 | 92192-2165 Tubo 6x6.6x80 Tube 6x6.6x80 1
92210 | 92210-2101 Dado UNI M8 Nut M9 1



Massimo Spaggiari
Timbro


MOD. NKBC 45 CARBURATORE (CARBURETOR) ART. 89906
No. Codice Descrizione Description Q.TY

11049 | 11049-2006 Supporto Accel. Bracket 1

11060 | 11060-2111 Guarnizione Gasket 1

11061 11061-2054 Guarnizione Gasket 1 11081B
11061A | 11061-2175 | Guarnizione Carburatore | Gasket Carburator 1

11061B | 11061-2176 Guarnizione Cilindro Gasket Cilinder 1 11061C ®)

11061C | 11061-2178 Guarnizione Gasket 1 ‘\ O3
12022 | 12022-2059 Lamella Valve Reed 1
14043 14043-2051 Filtro Filter 1

14090 | 14090-2017 Coperchiop Primer Cover Primed Pump | 1

15004 | 15004-2050 | Carburatore Completo Carburetor Assy 1 02009 15004

16030 | 16030-2078 Spillo Valve-Float 1 ‘

16055 | 16055-2051 Sede Spillo Lever 1 o

16160 | 16160-2089 Corpo Carburatore Body 1 §—92009A

16160A | 16160-2103 Corpo Carburatore Body 1 16002 21083

21083 | 21083-2073 | Attacco Accelleratore Arm 1 > 92200

32085 | 32085-2105 Fermo Lamella Stopper 1

43028 | 43028-2067 Membrana Diaphragm 1 g
43028A | 43028-2096 Membrana Diaphragm 1 9210::55—\ 05:16902300093
16073 | 16073-2236 Isolante Insulator 1

49043 | 49043-2067 Primer Pump-Priming 1 11060
92009 | 92009-2235 Vite 5x20 Screw 5x20 4 43028A
92009A | 92009-2277 Vite Screw 2 16160
92009B | 92009-2336 Vite Screw 1

92009C | 92009-2337 Vite Screw 4 49043
16002 16002-2056 Cavo Adjuster Cable 1 ;

92015 | 92015-2145 Bullone Nut 1 g > 14090
92033 | 92033-2078 Seeger Ring-Snap 1 éﬁ

92043 | 92043-2094 Spinotto Pin 1 920090
92055 | 92055-2147 Rondella Ring-0O 1

92063 | 92063-2483 Getto Jet-Main 1

92144 | 92144-2308 Molla Spring 1

92172 92172-2091 Vite 3x12 Screw 3x12 1

92200 | 92200-2074444444444Rondella Washer 1 7



Massimo Spaggiari
Timbro


MOD. NKBC 45 FILTRO ARIA - MARMITTA (AIR-FILTER/MUFFLER) ART. 89906
11011

No. Codice Descrizione Description Q.TY
11011 | 11011-2362 Supporto Filtro Case-Air Filter 1
11013 | 11013-2226 Elemento Filtrante Element Air Filter 1
11061 | 11061-2174 Guarnizione Marmitta Gasket Muffler 1
11065 | 11065-2123 | Coperchio Elem. Filtrante Cap 1
18020 | 18020-2091 Supporto Coperchio Baffle 1
18077 | 18077-2137 Parafiamme Arrester-Spark 1
49069 | 49069-2430 Marmitta Completa Muffler Ass'y 1

120 120CB0516 Vite 5x16 Bolt Socket 5x16 2

242 242AA0512 Vite 5x12 Screw 5x12 1
92153 | 92153-2128 Pomellino Bolt 1

120

11061



Massimo Spaggiari
Timbro


MOD. NKBC 45 SERBATOIO (FUEL-TANK/FUEL-VALVE) ART. 89906
921711 —o
——92190
921 QZ‘H
T No. Codice Descrizione Description Q.TY
99996 14069 | 14069-2088 Sfiatatoio Breather 1
92071 49019 | 49019-2114 Filtro Carburante Filter Fuel 1
’ 51001 | 51001-2324 Serbatoio Fuel Tank 1
51048 | 51048-2083 Tappo Serbatoio Cap Assy 1
92009 | 92009-2383 Vite 5x20 Screw 5x20 3
92071 | 92071-2142 Tappo Passatubi Grommet 1
92171 | 92171-2073 Morsetto Clamp 2
92190 | 92190-2157 Tubo Carburante Tube 3x5x182 1
92192 | 92192-2149 Tubo Carburante Tube 3x6x90 1
99996 | 99996-6089 Tappo Completo Cap-Breather Assy 1

92009



Massimo Spaggiari
Timbro


MOD. NKBC 45 GRUPPO AVVIAMENTO (STARTER) ART. 89906
No. Codice Descrizione Description Q.TY

13165 | 13165-2103 Cricchetto Pawl 2

13169 | 13169-2386 Supporto Corda Plate Recoil Starter | 1

32099 | 32099-2419 Carter Avviamento Inf. Case Starter-Recoil 1

46075 | 46075-2161 Manopola Avviamento | Grip Starter-Recoil 1

49060 49060-2062 | Carter Avviamento Sup. | Cam Starter-Recoil 1

92172A 49080 | 49080-2201 Rotore Avviamento Pulley-Starting 1

49088 | 49088-2566 | Kit Avviamento Completo Starter Recoil 1

59101 | 59101-2119 Puleggia Avviamento Reel, Starter Recoil 1

59106 | 59106-2072 Corda Accensione Rope 3.5x850 1

92033 | 92033-2010 Seeger Ring-Snap 2

92144 | 92144-2054 Molla Avviamento Spring 1

92144A | 92144-2157 Molla Cricchetto Spring 2

92145 92145-2149 Molla Spring 1

92172 92172-2061 Vite 4x14 Screw 4x14 4

13165 92172A | 92172-2065 Vite Screw 1

92144A

49080—

92144A



Massimo Spaggiari
Timbro


MOD. NKBC 45 FRIZIONE (CLUTCH ASSY) ART. 89906

13081

49049

No. Codice Descrizione Description Q.TY
13081 | 13081-2220 | Frizione Completa Clutch Assy 1
49049 | 49049-2075 Piattino Frizione Shoe Clutch 2
92022 | 92026-2125 | Rondella Ondulata Washer 2
92022 92043 | 92043-2210 | Spinotto Frizione Pin Clutch 2
92144 | 92144-2390 Molla Frizione Spring 1
92200 | 92200-2064 | Rondella Ondulata | Washer,Spring 10,5x14,5x0,3 | 2

92200



Massimo Spaggiari
Timbro




